2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 сентября 2018 года

	№
	109/896-4

	г. Конаково

Об отказе исполнения Решений Высшего Совета ЛДПР №№ 480, 481 от 3.09.2018 г. об отзыве кандидатов на выборах депутатов Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва из общей части списка Вишнякова А. Ю., Москвина А. Г.

Рассмотрев поступившие в территориальную избирательную комиссию Конаковского района 3 сентября 2018 года выписки из протоколов заседания Высшего Совета Политической партии ЛДПР №№ 480 в/с-п, 481 в/с-п от 3.09.2018 г., Решения Высшего Совета ЛДПР №№ 480, 481 от 3.09.2018 г., об отзыве кандидатов на выборах депутатов Собрания депутатов Конаковского района шестого созыва по общей части списка Вишнякова Андрея Юрьевича, Москвина Анатолия Геннадьевича, отмечая отсутствие обращения в территориальную избирательную комиссию Конаковского района избирательного объединения «Политическая партии ЛДПР – Либерально- демократическая партия России», территориальная избирательная комиссия Конаковского района установила, что в соответствии с пунктом 32 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательное объединение вправе было отозвать кандидата, из выдвинутого им списка кандидатов не позднее чем за 15 дней до дня голосования то есть не позднее 24 августа 2018 года.
Учитывая вышеизложенное, на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2012 № 81/776-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Отказать в исполнении решения Высшего Совета ЛДПР № 481 в/с от 3.09.2018 года об отзыве кандидата на выборах депутатов Собрания депутатов Конаковского района шестого созыва по общей части списка Москвина Анатолия Геннадьевича.
2. Отказать в исполнении решения Высшего Совета ЛДПР № 480 в/с от 3.09.2018 года об отзыве кандидата на выборах депутатов Собрания депутатов Конаковского района шестого созыва по общей части списка Вишнякова Андрея Юрьевича.
3. Уведомить о принятом решении избирательное объединение «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова